

Pakistan's Largest Life & Health Insurer

TENDER NOTICE

TENDER FOR APPOINTMENT OF AN AUDIT FIRM FOR STATUTORY AUDIT FOR THE YEAR 2024

Tender Notice No. F&A/AMJ/AUD/01/2024

State Life Insurance Corporation of Pakistan (SLIC) is a Government- owned entity having its 49 zonal and regional offices in all major cities of Pakistan. The Corporation used to carry out its annual audit and semi- annual review. Upon the retirement of an audit firm on December 31 2023, the corporation intends to invite bid from tax payer Chartered Accountants firms in the light of PPRA Rules under Single Stage Two- Envelopes procedure.

Tender Document containing detailed terms & conditions, technical evaluation criteria can be obtained from the address mentioned below (without any cost). Tender Documents can also be downloaded from State Life website www.statelife.com.pk and PPRA website www.ppra.org.pk Bids may be submitted in sealed envelopes (as per instructions given in detailed Tender Document) at the address given below latest by 29-03-2024 before 0930 Hours Technical Bids will be opened on the same day at 1000Hrs.

State Life Insurance Corporation of Pakistan reserves the right to accept/reject all bids or proposal in accordance with PPRA Rules

Chief Financial Officer, State Life Insurance Corporation of Pakistan State Life Building No. 9, Principal Office, Dr. Ziauddin Ahmed Road, Karachi. 021-99204521

FOR RENTING OF OFFICE SPACES IN STATE LIFE BUILDINGS, PLEASE CONTACT THE GIVEN TELEPHONE NUMBER (051-9206017/053-9260340/091-9222000)
PID(K)2556/23

پاکستان کاسب سے بڑالائف اور ہیلتھانشورنس کاادارہ





ڻين*ڈرنوڻس*

ٹینڈرنوٹس نمبر F&A/AMJ/AUD/01/2024 سال 2024 کے قانونی آ ڈٹ کے لیےآ ڈٹ فرم کی تقرری کے لیے ٹینڈر

اسٹیٹ لائف انشورنس کارپوریشن آف پاکستان (SLIC) ایک حکومی ملکتی ادارہ ہجس کے پاکستان کے تمام بڑے شہروں میں 49 زوئل اور علاقائی دفاتر ہیں۔ کارپوریشن اپناسالانہ آؤٹ اور ششاہی جائزہ لیتی ہے۔ 31 دیمبر 2023 کوآڈٹ فرم کی ریٹائر منٹ کے بعد کارپوریشن کوسنگل اسٹیج ٹوانو یلپ طریقہ کارکے تحد کارپوریشن کوسنگل اسٹیج ٹوانو یلپ طریقہ کار کے تحت کے مطابق کیس اداکرنے والی چارٹرڈا کا وَنشنٹس فرموں سے بولی مطلوب ہیں۔ قواعد وضوابط ودیگر تفصیلات پر مشتمل ٹینڈردستاویزات بھینکل ایلیویشن کے معیارات درج ذیل ہے سے حاصل کیے جاسکتے ہیں (بلامعاوضہ)۔ ٹینڈردستاویزات اسٹیٹ لائف کی ویب سائٹ PPRA میں میں (مٹینڈر دستاویز میں دی گئی ہدایات کے مطابق) نیچے دیے گئے ہے جبی ڈاؤن لوڈ کیے جاسکتے ہیں۔ بولیاں سربمبر لفافوں میں (مٹینڈر دستاویز میں دی گئی ہدایات کے مطابق) نیچے دیے گئے ہے لیے بھی ڈاؤن لوڈ کیے جاسکتے ہیں۔ بولیاں سربمبر لفافوں میں (مٹینڈر دستاویز میں دی گئی ہدایات کے مطابق) نیچے دیے گئے ہے اسٹیٹ لائف انشورنس کارپوریشن آف یا کستان PPRA رولز کے مطابق تمام بولیوں یا تجویز کوقیول امستر دکرنے کاحق محفوظ رکھتی ہے۔

چیف فنانشل آفیسر، اسٹیٹ لائف انشورنس کار پوریشن آف پاکستان اسٹیٹ لائف بلڈنگ نمبر 9، رنیل آفس، ڈاکٹر ضیاءالدین احمدروڈ، کراچی۔99204521-021

FOR RENTING OF OFFICE SPACES IN STATE LIFE BUILDINGS, PLEASE CONTACT THE GIVEN TELEPHONE NUMBER (051-9206017/053-9260340/091-9222000)